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Bu yıl, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nde, vakfımıza 
yaptığınız bağışlarınız için çok teşekkür ederiz. Vakıf 
olarak, yaptığınız bağışların nerelerde kullanılacağıyla 
ilgili sizleri bilgilendirmek istedik.

Kadın Emeğini Değerlendirme Vakfı (KEDV) 
Deprem Bölgesi Çalışmaları

2019’dan itibaren, Oxfam Konfederasyonu’nun dünyadaki 
21 üyesinden biri olan Kadın Emeğini Değerlendirme Vakfı, 
1986’dan bu yana, yoksulluğa karşı dar gelirli kadınların yerel 
kalkınmadaki liderliklerini güçlendirmek amacıyla çeşitli 
programlar yürütüyor. Kadınların kooperati�eşmeleri, ortak 
işler kurarak pazara erişmeleri, tedarik zincirinde yer almaları ve 
birlikler kurmaları için eğitim, danışmanlık ve finansal destek 
sağlıyor. Bakım hizmetlerine erişimlerini artırmaları için toplum 
temelli alternatif hizmet modelleri geliştiriyor ve uyguluyor. 
Kadınların toplumsal liderlik üstlenerek mahallelerini krizler 
ve afetlere karşı daha dirençli hale getirecek, mahallede 
dayanışma ve sosyal uyumu güçlendirecek eylem planları 
hazırlamaları ve yerel yönetimlerle birlikte uygulamaları için 
destek veriyor. KEDV bu çalışmalarıyla her yıl Türkiye’nin her 

yanından on binlerce kadın ve çocuğa ulaşıyor. Çalışmalarımız 
hakkında daha detaylı bilgi için www.kedv.org.tr web 
adresimizi ziyaret edebilirsiniz.

Kadınların Liderliğinde Hayat Yeniden Yeşerecek
Ardı ardına yaşanan depremler sonrasında KEDV 

olarak, Oxfam Konfederasyonu’ndan uzmanlarla birlikte 
depremin yarattığı hasarın boyutunu anlamak, insani yardım 
ihtiyacını tespit etmek, orta ve uzun vadeli kalkınma odaklı 
çalışmalarımızı planlayabilmek için 12 kişilik bir ekiple bölgede 
çalışmaya başladık. Depremden etkilenen bölgedeki kamu, 
sivil ve özel sektör kuruluşları ve diğer müdahale ekipleriyle, 
800’den fazla mahalle ve köy muhtarı ve 78 kadın kooperatifiyle 
temasa geçtik ve özellikle kadınların durumunu ve ihtiyaçlarını 
anlamaya çalıştık. Diğer yandan, Afet Platformu içinde acil 
ihtiyaçların hızlı bir şekilde tespit edilmesi ve karşılanması için 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bölgedeki yerel ortakları olan 
kadın kooperati�erinin yönlendirmesiyle ve Türkiye’nin diğer 
illerinden kadın kooperati�erinin, KEDV gönüllülerinin ve 
destekçilerinin çabalarıyla bölgeye insani yardım ulaştırmaya 
devam ediyoruz. Gaziantep, Şanlıurfa ve Mardin’deki Nahıl 
Misafirevlerimizde ve Hatay’da açtığımız mahalle mutfaklarıyla 
hem kadınlar arasında dayanışmayı kuruyor hem de sıcak 
yemek sunuyoruz. 

1999 Marmara Depreminden elde ettiğimiz deneyimlerle 
biliyoruz ki, önümüzdeki dönemde yaşamların yeniden 
kurulabilmesi için daha fazla katılım, daha fazla kaynak, 
daha fazla iş birliği ve daha fazla koordinasyon gerekiyor. 
Bu doğrultuda, kadınları ve yaşamı merkez alan yeni bir 
kalkınma anlayışı için iş birliklerimizi genişletiyor, dayanışmayı 
güçlendirmeye özen gösteriyoruz. 

Deprem Bölgesinde Yürütmeyi Planladığımız 
Programlar

İller: Antakya (Hatay), Gaziantep, Kahramanmaraş

Halk Sağlığı

Kent merkezleri, köyler ve geçici barınma alanları için altyapı 
üretimi ve ekipman temini (su tankı, atık ve kanalizasyon, duş, 
tuvalet vb.)

Bilgilendirme, sağlık kurumlarına yönlendirme

Hijyene erişim desteği (kit vb.)

Geçici Barınma Alanları (Çadır Kentler ve Konteyner-Prefabrik 
Kentler)

500 konteyner-prefabrik konut temini

5-6 adet yaklaşık 200 metrekare Kadın ve Çocuk Merkezi olarak 
kullanılacak prefabrik bina imalatı

Çocuklar için eğitim ve psiko-sosyal destek hizmetleri

’ndan 
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Kadınlar için psiko-sosyal destek hizmetleri ve üretim faaliyetleri

Kamu yardımları ve programlarına ilişkin bilgilendirme ve 
danışma toplantıları

Geçici barınma alanlarında kadın ve çocuk dostu ve katılımcı 
yönetim sistemi oluşturulması

Kırsal (köyler) Alanlarda Verilecek Hizmetler

Kadın çiftçilere yem, ahırların tamiri, barınma için çadır/
konteyner ve ekim zamanı gelen ürünlerin ekimi (gübre, 
tohum) ve hasadı için destek verilecek

Köy halkı için ortak ekipman havuzu oluşturulacak

Sulama kanallarının tamiri yapılacak

Ekmek fırınları tamir edilecek, köy mutfakları açılacak

Kent ve İlçe Merkezlerinde Mahalle Merkezlerinin 
Canlandırılması

Ücretsiz gıda ve 2. el giysi dükkânları (konteyner)

Mahalle mutfağı, çamaşırhane, WC/duş konteynerleri

Kadın ve Çocuk Merkezi

Mahalle Danışma Merkezi (veraset, ölüm, yardım başvuru 
prosedürleri için bilgilendirme)

Kadın Kooperati�eri ve Bireysel Mikro Girişimcilerin 
Güçlendirilmesi

Hasar gören iş yerlerinin onarımı, mümkün değilse 
konteyner temini
Yenilenebilir enerji kaynaklarına geçiş
Hasar gören ekipmanların yenilenmesi/tamiri
Gıda üreticilerine ekim ve hasar desteği
Hibe/mikro kredi desteği
Kümelendirme ve örgütleme
Pazarlama desteği
Psiko-sosyal destek
Beslenme, ortak mutfak

İş geliştirme, finansal okuryazarlık, dijital okuryazarlık 
ve pazarlama eğitimleri

Geçici İstihdam

Doğrudan nakit transferi yerine yukarıda belirtilen 
hizmetlerin yürütülmesi için yerelden yaklaşık 500 kadın geçici 
olarak istihdam edilecek.

Çok teşekkür ederiz.

e-parolae-parolae-parola

Yorum Yaz ✓

https://forms.office.com/r/g8rsCCjUsA
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Değerli Erkurt Ailesi, 

Teknoloji hayatımızda çok büyük bir alan işgal ediyor 
artık. Bazen bir yemek tarifi alıyoruz, bazen de yol 
tarifi. Hatta bazen işten çıkınca eve hangi güzergâhtan 
gideceğimize harita yazılımı karar verebiliyor. 

Yapay zekâyla taçlandırılan bilgi sistemleri özel hayatımızı 
değiştirirken, iş hayatımızı da etkilememesi beklenemezdi 
elbette. İş yapış şekillerimiz bu gelişmelerle paralel olarak 
değişmeye ve gelişmeye başladı. Bu yazımda sizlere günlük 
iş yapış şekillerinizi değiştirebileceğiniz, hızlandırıp daha 
verimli hale getirebileceğiniz bazı teknolojilerden bahsetmek 

işlerimizi elimizdeki imkânlarla nasıl daha eğlenceli ve kolay 
hale getirebileceğimizden kısaca bahsedeceğim. 

1. Sharepoint: Bulut tabanlı bir hizmettir. Şirket mail 
hesabınızla kullanabileceğiniz bu hizmetle, hem kendi 
ekibiniz hem de diğer ekiplerle iş birliği yapabilir, proje 
bazında sayfalar oluşturarak işinizi etkin bir iletişimle 
sürdürebilirsiniz. Örnek vermek gerekirse; önemli bir 
satınalma projesi için birden fazla departmanın bir araya 
geldiğini düşünün. Bu ekipler e-posta üzerinden veya 
ortak klasörlerle birbirleriyle bilgi ve belge paylaşabilirler. 
Gerekli anlarda bu bilgilere ulaşmak için bir arama 
sürecine gireriz. Bu, zaman kaybına neden olabilir. Fakat 
proje bazlı oluşturulan bir sharepoint sayfasıyla veriyi 
merkezileştirebiliriz. Örneğin ekip 
üyelerinden bir ya da birkaçı uzaktan 
çalışmakta. Hiçbir VPN bağlantısı 
yapmadan ekiptekiler bu dosyalara 
ulaşabilir. Hatta ortak klasörlerde 
olmayan bir özellikle, aynı dosya 
üzerinde birden fazla kişi aynı anda 
çalışabilir.

2. Teams: Teams yazılımını online 
toplantılar için sıkça kullanmaktayız. 
Fakat bu Teams’in özelliklerinden 
sadece birisi. Teams üzerinden 
üstte bahsettiğimiz Sharepoint 
ekipleriyle sohbet edebilir, başka bir 
ortama gitmeden ortak klasörlerinizi 
görebilirsiniz. Ekip üyelerine görevler 
atayabilir ve bunları takip edebilirsiniz. 

3. PowerBI: Biliyorsunuz ki kurumsal 
verilerimizin kaynağı her zaman ERP olmalıdır. ERP yazılımı 
tüm kurumsal hafızanın toplandığı alandır. Günlük olarak 
takip edilen bazı işlerimiz için, bilgilerin bulunduğu excel 
dosyalarından ya da ERP ortamından bazı verileri çekerek, 

basit raporlar oluşturabiliriz. PowerBI bize bu konuda 
güzel imkânlar vermektedir. En önemli özelliği, bulut 
ortamında bulunan dosyalardan veri çekmektir. Bu verileri 
Sharepoint ortamından alarak her zaman güncel kalan 
raporlar oluşturabilir, bu raporları ekip arkadaşlarınıza 
Sharepoint sayfalarından veya Teams’den iletebilirsiniz. 

4. One Note: Her toplantıda notlar alır, bunları ajandalara 
yazar, sonra da bilgi sistemlerine kaydetmek için epey 

bulunan OneNote ile toplantı ya da kişisel notlarınızı 
yönetebilir, notlarınız arasında arama yapıp ilgili notları 
ekip üyeleriyle hızlıca paylaşabilirsiniz. 

yeteneklerini anlatmaya devam edeceğim. Dijital Dönüşüm 
Liderliği olarak, holdingimiz ve tüm iştiraklerimizde bu 
konuda etkinliğimizi artırmak için eğitimler planlamaktayız. 
Sizlerden ricamız süreçlerinizi analiz ederek bu ortamda 
verimlilik sağlayacak fikirlerinizi bizlerle paylaşmanız. 2021 
yılında Satınalma Liderliğinde yapılan bir çalışmada, TEDES 
karnelerinin verilerinin toplanması ve raporlanması süreci 
7 günden 1 güne düşürülmüştü. Bu tarz iyileştirmeleri 
süreçlerimizi iyi analiz ederek yapabileceğimize yürekten 
inanıyorum. 

Birlikte ve Daima.

Erkan Tokyürek
Siber Güvenlik ve Bilgi Güvenliği Lideri

 VE 
YAZILIMLAR

Yorum Yaz ✓

https://forms.office.com/r/aSkNvg0Wnn
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11 ayın sultanı 
Ramazan ayı 
geldi çattı. 
Ramazan’da 

özellikle beslenmeyle 
ilgili kafamızda çok 
fazla soru işaretleri oluşuyor. Sahura kalkılmalı mı, sahurda ne 
tüketilmeli, hangi besinler daha tok tutar, iftarda ne yenilmeli 
ne kadar su içilmeli vb. sorular akıllardan çıkmıyor. Yazının 
devamında tüm bu sorularınıza cevap buluyor olacaksınız. 

Mutlaka sahura kalkın ve dengeli bir kahvaltı yapın!
Ramazan ayının başlamasıyla birlikte beslenme şeklimiz 

ve öğün sayımız değişmekte; neredeyse ikiye düşmektedir. 
Bu durum uzun süreli açlığa neden olup gün içinde yorgun 
düşmemize, tansiyon düşüklüğü, halsizlik ve uyku haline, kan 
şekerimizin düşmesine ve iftarda daha fazla besin tüketmemize 
neden olabilmektedir. Bu süreçte en önemli hata, sahura 
kalkılmamasıdır. Sahura kalkmayan bireyler, gün boyunca 
almaları gereken enerjiden ya daha azını almakta ya da enerjiyi 
tamamlasalar bile 4-5 saat beslenmiş olmaktadırlar.

Açlık süresinin fazla olması sebebiyle, sahura kalkmak kan 
şekerinin düzenlenmesinde çok önemlidir. Sahurda sadece su 
içip uyunmamalı, gün boyunca zinde tutacak güçlü bir kahvaltı 
yapılmalıdır. Gece yenen ağır yemekler, gece metabolizma 
hızımız düştüğü için yağa dönüşerek vücutta yağlanmayı 
ve buna bağlı hastalıkların gelişim riskini artırmaktadır. Peki 
sahurda ne tür besinlere yer verelim derseniz;

Öncelikle yeterli sıvı alınmalıdır. Az şekerli komposto, ayran, 
bitki çayları, az şekerli limonata ve bol su tüketilmelidir. 

Aşırı yağlı ve tuzlu besinler tüketilmemelidir. Peynir, yumurta, 
süt/kefir/yoğurt, li�i gıdalar, ideal bir sahur sofrası için yeterlidir. 

Susuzluğu artıracağı için sahurda zeytin yerine ölçülü miktarda 
ceviz veya badem ve fındık gibi kuruyemişler tüketilmelidir.

Beyaz ekmek, makarna ve şekerli besinler kan şekerini hızlı 
yükseltip gün içerisinde tekrar düşmesine neden olacağı için 
sahurda tüketilmemelidir.

Yumurta tok tutmada en etkili besinlerden biridir. Düşük 
kalorisi, yüksek protein içeriği, uzun süre tok tutuşu ve oldukça 
besleyici öğeler barındırması, yumurtayı beslenmedeki en 
önemli besinlerden biri yapmaktadır. 

Süt ve süt ürünleri içerdikleri yüksek protein sayesinde gün 
içerisindeki tokluk süresini uzatmaktadırlar.

Sahurda ekmek çeşidi olarak tam tahıllı ekmekler tercih 
edilmelidir. Böylece hem günlük alınması gereken karbonhidrat 
sağlanmış olacak hem de bu tip ekmeklerin içerdiği tam 
buğday daha uzun süre tokluk sağlanmasına yardımcı olacaktır.

Mevsimine uygun çiğ sebzeler veya salatalar, içerdikleri 
posa sayesinde tokluk süresini uzatmada kurtarıcı rol 
üstlenmektedirler.

Mideye yüklenmeyin!
Yaklaşık 14 saat süren bir açlıktan sonra iftarda, hazımsızlık 

ve diğer birçok olumsuz duruma neden olacağı için, bir anda 
ağır yiyeceklerle açılış yapmak yanlıştır. Bunu önlemenin en 
güzel yolu iftarı suyla açmaktır. Eğer kişi iftarını hurma veya 
zeytinle açmak istiyorsa, 2 küçük hurma/zeytin yeterlidir.  

Yavaş yemek yiyin ya da yemek yerken ara verin!
İftar açıldıktan sonra çorbayla devam etmek gerekmektedir. 

Çorba hem hafif bir başlangıç olacak hem de tokluk sağlamaya 
yardımcı olacaktır. Beynin tokluk sinyallerini 10-15 dakika sonra 

gönderdiği de göz önüne alınarak, çorbayı tükettikten sonra 
ara verip mideyi biraz dinlendirdikten sonra, yemeğe mideye 
yüklenmeden hafif yemeklerle devam edilmelidir. Kızartmalar, 
kavurmalar, yağlı besinler, aşırı tuzlu ve baharatlı besinler ve 
tatlılar iftarda tercih edilmemelidir. 

Salata yemeyi unutmayın!
İftarda uzun süreli açlıktan sonra sofrada salata yemek 

genelde unutulmaktadır. Ancak salatada bulunan lif, 
bağırsakların düzenli çalışması için gereklidir. Ramazan’da 
ağır yemeklerin tüketiminin artması, su içilmesi ve salata 
yenmesinin azalması sonucunda, birkaç hafta hatta birkaç gün 
sonrasında kabızlık şikâyetleri artmaktadır. Bu sebeple, iftarda 
da sahurda da salata tüketimi atlanmamalıdır. Ramazan ayında 

İrem Üşenmez
Diyetisyen-Sağlıklı Yaşam Uzmanı
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Yorum Yaz ✓

daha rahat sindirim için, yemek pişirirken fırında veya haşlama 
yönteminin kullanılması, kızartma ve kavurmalardan uzak 
durulması gerekiyor.

Glisemik indekse dikkat! 
Glisemik indeks, 50 gram sindirilebilir karbonhidratın 

referans besine göre kan şekerini yükseltme hızıdır. Kan 
şekerini aniden yükselten (glisemik indeksi yüksek olan) un, 

pirinç, sıcak patates ve beyaz ekmek tüketimi azaltılmalıdır. 
Özellikle un, şeker gibi basit karbonhidrat içeren gıdalar 
hipoglisemi (kan şekeri düşüklüğü) ve hiperglisemi (kan 
şekeri yüksekliği) risklerini artırmaktadır. Bu da bireylerin 
insülin direncini artırarak, karın bölgesinde yağlanmaya sebep 
olacaktır. Ayrıca artmış insülin direnci, kan şekeri değerlerini de 
etkileyecektir. Bu besinlerin yerine tam buğday, çavdar, kepek 
ekmeği ve bulgur pilavı tercih edilmelidir.

Aşırı tuz ve yağ tüketmeyin!
İftarda yapılan yanlışlardan biri de çok tuzlu ve yağlı 

beslenmektir. Fazla tuz vücutta su tutacağından ödeme 
sebebiyet verecektir. Aynı zamanda ertesi gün susama 
hissini de artıracaktır. Yüksek tansiyonu olan bireylerin, 
özellikle tükettikleri tuz miktarına çok dikkat etmeleri 
gerekmektedir. Yağlı besinler ise kalp damar sağlığını 
etkilediğinden dolayı tüketilmemelidir.

Sağlıklı ve zinde günler dilerim

https://forms.office.com/r/eHCX0KcBg6
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Erkurt Sosyal Ağ 

Bu sayfanın editörü sizsiniz! Siz fotoğraf ve videolarınızı iletişim ekibimizin 
WhatsApp hattına gönderin, biz de mutlu aile tablomuza bir yenisini daha 
ekleyelim.

Yorum Yaz ✓

https://forms.office.com/r/McF1yYh7m6
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Projeme başladığım ilk günden bu 
zamana kadar çok yol kat ettim. 

İlk iş tecrübemi burada edindiğim 
için kendimi çok şanslı hissediyorum. 

Aycan Aksakal 
Tedarik Zinciri 

G2 Junior projesinin ilk zamanlarındaki ve 
şimdiki Ceylin’e bakıyorum da ne de çok 

değişmişim. Erkurt Holding’de geçirdiğim 6 ay 
bana çok şey kazandırdı. Başladığım ilk günden 
beri tüm iş arkadaşlarımın destekleri sayesinde 

kendimi geliştirdim ve ilerlettim. Burada 
bulunduğum her gün daha da gelişme fırsatı 

yakalıyorum. 
Ceylin Akçal

Bekalp Kalıpçılık

Ar-Ge Liderliğinde sorumlu olduğum proje konumda 
da elimden geldiğince verimli bir şekilde çalışmaya 

önem gösteriyorum. Daha önce ülkemizde bir 
benzeri gerçekleştirilmemiş bir çalışma olan “Akustik 

Metamalzemeler” konusunda Ar-Ge Liderliği 
ekibinin bir parçası olarak çalışmaktan memnuniyet 

duyuyorum. 
Murat Kağan Vatansevdi

Ar-Ge Merkezi

Ne kadar bildiğini bir sorun yaşamadan anlayamıyorsun 
ya da iş tamamen sana kalmadan çözüme dair bir fikir 

üretemiyorsun. Ama bir durumla karşılaştığında sorunu çözmek 
ve süreçleri ilerletebilmek için gözlemleyerek ve öğrendiklerini 
harmanlayarak az çok bir şeyler çıkartabiliyorsun. Hiçbir zaman 

“tamam oldum ben” diyemem, kendimi geliştirmek için de 
dememem gerekli zaten. Pes etmeden devam ediyorum. 

Büşra Nur YILMAZER
Mali İşler

İlk 1 ayda bir işletmenin nasıl işlediğini, hangi departmanların hangi 
görevi yaptığını vb. birçok şey öğrendim. Sonraki süreçte, mühendislik 

anlamında kendime çok fazla şey kattığımı düşünüyorum. Kaizen 
yazmayı, problem çözmeyi, 5S’in önemini ve nasıl uygulanması 

gerektiğini, olayları analiz etmeyi öğrendim. En önemlisi de bu mesleği 
sevdiğimi ve mesleğime uygun olduğumu keşfettim. İnsan ilişkilerimi 

geliştirdim. Ekip yönetme konusunda ilerledim. 
Birlikte ve daima…

Raif Can Kadir
Bakım 

2

2

G2 junior
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Sonuç olarak, bilinmeze doğru çıktığım ve 
adına staj dediğimiz bu yol; tecrübelerle, 

kazanımlarla ve dostluklarla devam ediyor. 
Erkurt Holding’teki tüm ekip arkadaşlarıma 

teşekkürlerimi sunarım.
Furkan Ateş
Tedarik Zinciri

Korkarak başladığım bu yolda karşılaştığım insanlar, 
özellikle de ekip üyesi olduğum Tedarik Zinciri ekibi bana 

çok fazla destek oldu. Yeni şeyler öğrenirken bana olan 
sonsuz sabırları ve öğrenmem için gösterdikleri çaba için 

hepsine çok teşekkür ediyorum. İyi ki buradayım.
Tuana Elif Yılmaz

Tedarik Zinciri 

İlk başladığım zamanlara göre epey ilerleme 
kaydettiğimi düşünüyorum. Erkurt Holding’te 

staj yaptığım için çok mutluyum.
Umut Salih ÖZDEN

Holding Satınalma ve Destek Operasyonları 

Geleceğim ve kariyerim adına çok değerli 
bilgiler öğrendim. 

Yağmur Yıldız
Ar-Ge Merkezi 

Bana aktarılan bilgiler ve verilen emekler sayesinde, 
hem burada hem sonraki iş hayatımda kullanabileceğim 
çok değerli şeyler öğrendim, hâlâ da öğrenmeye devam 

ediyorum. Her geçen gün emin adımlarla hedefe doğru… 
Yusuf Ziya Tüzen

Tedarik Zinciri 

Yapılan eğitimler ve gözlemler sonucunda 
her geçen gün yetkinliklerimin ve 

yeteneklerimin geliştiğini görüyorum.
İrem Topuk

İnsan Kaynakları 

e-parolae-parolae-parola 25e-parolae-parola

Yorum Yaz ✓

https://forms.office.com/r/ZBdBKTuE5B
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Bizden

smail KILIÇ
Forklift Operatörü

Fer
attı Pres Operatörü

Eren BUL
attı Pres OperatörüT ip

Sema GÜLER
edarik Zinciri Operasyon Ek

Üyesi Bekalp Lojistik

Muhammet GÖLEÇ
Ekstrüder Üretim Operatörü

Muhammet GÖLEÇ Serkan ÇAKMAK
attı Pres Operatörü

Serkan ÇAKMAK

Serkan ERGÜL
attı Pres Operatörü

Serkan ERGÜL Sercan AYDIN
attı Pres Operatörü

Yunus KILINÇ
attı Pres Operatörü

Okan BABALIK
attı Pres Operatörü

Serkan MUSTAFA LU
attı Pres Operatörü

Ozan KAYMAZ
Asfalt Ha ratörü

Emre AVCI 
Mekanik Bakım Operatörü

T çe URAZ
Planlama Ekip Üyesi
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Mert ÖZAN 
PU Üretim Operatörü

Fatih ESER
Üretim Operatörü

Alkan Ç KAN 
Üretim Operatörü

Erdi YAZICI
Üretim Operatörü

Mustafa BAYRAK

Operatörü
Erkurt Holding 

Serhat ONAT
Elektrik/Mekanik ve Kaynak 

Bakım Operatörü
Erkurt Holding

Özkan YOLCU

Operatörleri
Erkurt Holding 

Mustafa BAYRAK

Operatörleri
Erkurt Holding 

Gizem TAV

PrPr

T
Üretim Operatörü

Nurettin K
Üretim Operatörü

Gökhan HOR LU
Üretim Operatörü

Üretim Operatörü
Selami YILDIZ

Üretim Operatörü
Yunus Emre DURDU
ri Mal Kabul Operatörü

Raif ENAT
Üretim Operatörü

Proje Ekip Üyesi
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Ömer Far
Üretim Operatörü

Ahmet T
Üretim Operatörü

Recep Tayip PARLAK
Üretim Operatörü

Ercan ASLANDA
Kalite Ekip Üyesi 

Dile

Koç
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E-Parola içeriklerini değerlendirmek ve
önerilerinizi bize iletmek için aşağıdaki
GÖRÜŞ İLET butonuna tıklayabilirsiniz.

Erkurt Ailesi’nin Değerli Üyeleri,

Zaman ayırıp dergimizi değerlendirdiğiniz için teşekkür ederiz. Bu sayımız için 
görüşlerinizi merakla bekliyoruz! Yorumlarınızı bize gönderin, bu sayfada yayınlayalım.

SEYİS İŞ GÜVENLİK EKİBİ’nin “DEPREM  İLE  YAŞAMAK”
“ Çok bilgilendirici olmuş. Teşekkürler “

Sn. ÇAĞLA ALTUN’un “SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ve İÇ TETKİK”
“Teşekkür ederiz. “

https://forms.office.com/r/SGYrsUGHWD
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İstanbul (Merkez)
Oruç Reis Mah. Tekstilkent Cad. Koza Plaza B Blok 30. Kat No:12 İç Kapı No:114-115 Esenler / İstanbul

T: +90 (212) 395 79 00  -  F: +90 (212) 274 16 96

Bursa (Şube)
Minareliçavuş Bursa OSB Mah. Gri Cad. No:16 16159 Nilüfer / Bursa

T: +90 (224) 314 10 00 - F: +90 (224) 243 30 90




